
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Řešení bezpečné dopravní 
obslužnosti oblasti Norbertov 
v Praze 6 

Autor (včetně titulů) ................................ Ondřej Reitinger 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Polina Zayats 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce.................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student pracoval na své bakalářské práci po celou dobu od jejího zadání velmi svědomitě 

a pečlivě a práce zahájil podrobným průzkumem řešené lokality z hlediska jejího uspořádání 
i provozních charateristik včetně průzkumu intenzit jednotlivých křižovatkových pohybů. Své 
navržené řešení student představil ve více variantách, kdy na jedné straně je varianta, která 

umožňuje řešit bezpečnost v oblasti několika škol v Norbertově na Praze 6 jen pomocí 
stanovení místní úpravy, a na druhé straně je k dispozci i varianta obsahující přestavbu celé 
lokality. Celková úroveň bakalářské práce včetně všech grafických příloh je výborná. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ........................................ A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 18. srpna 2023 


